平成 25 年 12 月 18 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名： 執行役員 岡添 裕

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 西尾 裕

問合せ先： 総 合 企 画 部 長 中村 肇

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5418-4858

資 金 の借 入 れ（金 利 決 定 ）に関 するお知 らせ資 金 の借 入 れ（金 利 決 定 ）に関 するお知 らせ資 金 の借 入 れ（金 利 決 定 ）に関 するお知 らせ資 金 の借 入 れ（金 利 決 定 ）に関 するお知 らせ

本投資法人が平成 25 年 12 月 6 日にお知らせ致しました資金の借入れについて、下記の通り、

金利が決定致しましたのでお知らせ致します。

記

借入先

借入

金額

借入利率

（適用期間）

借入日 返済期日 摘要

三井住友信託銀行株式会社

三菱 UFJ 信託銀行株式会社

株式会社みずほ銀行

25 億円

1.148181.148181.148181.14818％％％％

(平成25 年12 月20 日

～

 平成26 年1 月19 日)

平成25年12月20日 平成26年1月20日

無担保

無保証

変動金利

以上